РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КАНЦИЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
         РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

                                                           Приказ № 17

от 02.09.2022

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания

[bookmark: _GoBack]Согласно ФЗ от 31.07.2020 № 304 ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «Об образовании в РФ» по вопросам воспитания обучающихся» с 2021 года в состав основных образовательных программ школы должны входить рабочая программа воспитания и календарный план воспитательной работы
                                                      Приказываю:
1. Создать рабочую группу по разработке программы в составе:
- Мислимов Б.М.—классный руководитедь;
- Айвазов М.Ш.—куратор РДШ.;
- Асланбеков Т.А.—председатель ОРК
2. Руководителем рабочей группы назначить Таджибова З.Н.—заместителя директора по УВР.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                       Директор                                              В.Р.Айдемиров